关于申报2009年度中国科学院研究生科学与社会实践
（科技创新类）资助专项的通知
各研究生培养单位：
　　根据中国科学院人事教育局《关于做好2009年度中国科学院研究生科技创新与社会实践资助专项初选工作的通知》（科发人教函字〔2009〕147号）文件精神，2009年度资助专项分“科技创新”和“社会实践”两类项目，研究生院负责初选工作，现就“科技创新”类项目（“社会实践”类另文通知） 的初选申报工作通知如下：
　　一、“科技创新”类项目的资助对象为在学研究生（2010年毕业的研究生不能申请），鼓励研究生从事跨学科领域、跨所、多人参加的短期科技创新工作。每个项目资助2万元。执行时间自申请者的资助项目获批准起，一般不超过2年。
　　二、“科技创新”类的初选项目为60项。请各研究生培养单位按本单位在学学生数1/300的比例推荐候选项目，在学学生不足300人的培养单位，可推荐1个候选项目。
　　三、2009年中国科学院试发布《研究生科技创新与社会实践资助专项申请指南》（见相关表格，仅含社会实践类和科技创新类生命科学领域），供申报相关项目的学生参考。
　　四、请各培养单位于2009年 10 月23日前将下述申报材料报研究生院培养办：
　　1. 候选项目申报表及有关证明材料（纸版）一式2份。
　　2. 候选项目申报表（电子版）。
　　3. 本单位的申报汇总表（纸版和电子版）。
　　五、相关表格可到研究生院主页下载，网址： http://www.gucas.ac.cn/培养工作/资助专项/。
　　六、联系方式：
　　联 系 人：张兆华 彭　彦
　　通讯地址：北京市玉泉路19号（甲） 培养办
　　邮 编：100049
　　电 话：010-88256234 88256187
　　传 真：010-88256234
　　E-mail: pybgs@gucas.ac.cn

中国科学院研究生院
二〇〇九年十月九日